
Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 THAON PIERRE 27/04/2007 BOLBEC M -155 oui D 9 15 9 19 52
2 GOURDIN NOA 06/05/2007 BRAY M -155 oui D 12 10 13 17 52
3 ALEXANDRE MATHYS 11/11/2006 ALCL M -155 oui D 10 13 12 17 52
4 GATTI JULES 07/02/2017 DEVILLE M -155 oui D 14 10 13 15 52
5 DURAND RAPHAEL 29/11/2006 MALAUNAY M -155 oui D 13 10 12 14 49
6 NEEL HEUDE JULES 16/04/2006 YVETOT M -155 oui D 11 10 9 18 48
7 MAINEMARE GAEL 17/02/2007 YVETOT M -155 oui D 11 10 10 16 47
8 WABLE ULYSSE 19/03/2007 ROUEN M -155 oui G 13 7 13 14 47
9 FOURAY TYMEO 26/08/2006 LONDINIERES M -155 oui D 12 15 7 13 47

10 FERIAL SACHA 03/10/2006 ROUEN M -155 oui D 13 9 9 15 46
11 BISCANS GABRIEL 05/08/2006 DIEPPE M -155 oui D 9 12 10 15 46
12 AUROUX NOAH 07/09/2007 BRAY M -155 oui G 12 8 11 15 46
13 CAJOT EVAN 15/08/2006 LONDINIERES M -155 oui D 12 13 8 13 46
14 DUTRY TIMEO 26/11/2006 AUMALE M -155 oui D 12 6 8 19 45
15 IBERT EDGAR 31/08/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 6 9 17 45
16 GIORDANO MATTEO 23/02/2006 MONTIVLLE M -155 oui G 12 8 10 15 45
17 PIERMARIOLI RAPHAEL 16/10/2006 CANY M -155 oui D 13 10 8 14 45
18 LINTOT PAUL 16/05/2006 MALAUNAY M -155 oui D 12 11 9 13 45
19 BOULART GABIN 07/04/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 9 11 13 45
20 TEBANI CAMIL 24/10/2006 ALCL M -155 oui D 11 10 11 13 45
21 CULOTTA LUKA 20/08/2007 BUQUET M -155 oui D 13 7 9 15 44
22 NOEL LOUIS 08/01/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 13 8 9 14 44
23 PERCHET MORGAN 20/09/2007 BOLBEC M -155 oui D 8 15 7 14 44
24 HEINRICH THOMAS 29/08/2006 ROUEN M -155 oui D 13 10 8 13 44
25 CORROY CORENTIN 12/08/2006 AUMALE M -155 oui D 12 9 7 15 43
26 JOUAN ARMAND 10/01/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 9 8 13 43
27 DELECLUSE MAXENCE 12/01/2007 MALAUNAY M -155 oui D 11 12 9 11 43
28 RAYMOND GUITTON PAUL 07/05/2007 ROUEN M -155 oui D 14 12 8 9 43
29 BROCHET THIBAUT 09/10/2007 CANY M -155 oui D 12 4 11 15 42
30 DELCOURT JULES 27/09/2006 AUMALE M -155 oui G 12 6 9 15 42
31 THUILLIER ANTONIN 26/05/2007 ALCL M -155 oui D 8 8 11 15 42
32 LEPILLIER TIMEO 04/12/2007 BOLBEC M -155 oui D 6 13 9 14 42
33 HAQUET SWANN 30/04/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 8 13 42
34 QUILLET JESSE 10/06/2006 OCTEVILLE M -155 oui D 12 7 10 13 42
35 NOEL MARIUS 01/11/2006 ALCL M -155 oui D 11 8 10 13 42
36 PETIT PIERRICK 01/11/2007 EU M -155 oui D 13 6 11 12 42
37 MERAI PAUL 23/09/2006 BUQUET M -155 oui D 13 9 9 11 42
38 CHEVALIER MATTHIEU 14/08/2006 CANY M -155 oui D 13 9 10 10 42
39 GROSSE JULES 06/11/2007 BRAY M -155 oui D 10 9 13 10 42
40 KOCH WILLIAM 28/10/2006 ALCL M -155 oui G 7 10 10 14 41
41 DESCAT JEWEL 2006 ALCL M -155 non ? 7 10 11 13 41
42 HAVEL BRICE 07/03/2007 LILLEBONNE M -155 oui G 12 8 9 12 41
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43 LECOINTRE FLORIAN 27/07/2006 YVETOT M -155 oui G 12 9 8 12 41
44 DUHAUX THIBAUD 07/06/2007 BRAY M -155 oui D 10 8 11 12 41
45 JONNAUX LEXANDRE 26/06/2007 EU M -155 oui D 11 5 10 14 40
46 GUILLEMET THEO 10/10/2006 DIEPPE M -155 oui D 11 8 7 14 40
47 TREBATIUS MIGUEL 14/11/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 6 9 14 40
48 NICOLLE ERWAN 29/01/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 7 7 13 40
49 LESAGE EDDY 28/12/2007 EU M -155 oui D 12 6 10 12 40
50 BETTENCOURT LEO 20/09/2006 ROUEN M -155 oui D 12 8 8 12 40
51 MAROLLE CLEMENT 18/01/2006 BLANGY M -155 oui D 10 8 10 12 40
52 NOYON AXEL 05/07/2007 LONDINIERES M -155 oui D 12 10 8 10 40
53 LE MOAL TOM 31/05/2007 ALCL M -155 oui D 6 6 9 18 39
54 PATRY ENZO 05/07/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 5 9 13 39
55 NDIAYE ALEXYS 13/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 4 10 13 39
56 DUTHEIL LEANDRE 09/12/2006 BUQUET M -155 oui D 10 8 8 13 39
57 HOCHART ROBIN 11/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 11 8 7 13 39
58 LIETAERT GABIN 18/01/2007 FORGES M -155 oui D 13 7 7 12 39
59 JANELA HUGO 11/01/2006 ALCL M -155 oui D 8 8 11 12 39
60 GRENET JULIEN 28/08/2006 BOLBEC M -155 oui D 7 12 9 11 39
61 DUTOT TOM 04/10/2006 BOLBEC M -155 oui D 4 13 11 11 39
62 CAUMONT NOAH 23/02/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 7 9 11 39
63 LINKE MAXIMILIEN 21/03/2007 EU M -155 oui D 12 6 11 10 39
64 DELLEDS NEDHAL 20/12/2006 GRAVENCHON M -155 non D 12 13 4 10 39
65 MARCHE BAPTISTE 18/04/2007 CANY M -155 oui D 12 5 9 12 38
66 BASSA ROBIN 29/11/2006 YVETOT M -155 oui D 10 7 9 12 38
67 TERNON GABRIEL 16/10/2006 FECAMP M -155 oui D 11 7 8 12 38
68 ABOT TITOUAN 21/05/2007 BRAY M -155 oui D 11 9 7 11 38
69 MOUTON NOAH 16/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 7 8 11 38
70 VARIN COME 13/02/2007 CANY M -155 oui D 13 5 11 9 38
71 DIACRE SIMON 01/06/2007 ROUEN M -155 oui D 13 10 6 9 38
72 MICHEL TOM 19/11/2007 OCTEVILLE M -155 oui D 12 4 8 13 37
73 LEBLOND ELLIOTT 08/10/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 6 12 37
74 JOUAN QUENTIN 10/01/2007 DEVILLE M -155 oui G 13 7 6 11 37
75 MERLETTE SIMON 01/02/2007 ROUEN M -155 oui D 12 4 10 11 37
76 GREMONT LEO 13/03/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 6 10 11 37
77 AUTIN NOE 06/06/2006 ALCL M -155 oui D 8 8 10 11 37
78 DE FREITAS THIBAUT 29/10/2007 BRAY M -155 oui D 10 9 8 10 37
79 MABIRE MATHIS 27/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 7 9 10 37
80 ALIX ELIOT 27/01/2006 ALCL M -155 oui D 10 8 9 10 37
81 LEJEUNE NOE 15/04/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 11 4 8 13 36
82 COELHO DA SILVA LUKAS 04/12/2006 ALCL M -155 oui D 7 6 10 13 36
83 DATOUR AXEL 02/11/2007 EU M -155 oui D 11 4 9 12 36
84 LHERONDEL LOUKA 28/12/2006 AUMALE M -155 oui D 11 8 5 12 36
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85 LISMONDE RAPHAEL 18/11/2006 GOURNAY M -155 oui D 11 7 6 12 36
86 TERRIER GABIN 19/01/2007 EU M -155 oui D 11 4 10 11 36
87 MORIN TOM 16/12/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 6 11 36
88 ALEXANDER DOVIN FLORENT 10/11/2007 BRAY M -155 oui D 9 5 11 11 36
89 DE KERVASDOUE ERWAN 19/03/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 5 9 11 36
90 MASSON MATHEO 17/06/2007 GODERVILLE M -155 oui D 11 7 7 11 36
91 BATTE LUCAS 15/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 6 8 11 36
92 FLACON RAPHAEL 08/04/2006 GOURNAY M -155 oui G 11 6 9 10 36
93 MARIE ADALBERT 23/08/2007 BRAY M -155 oui D 10 7 9 10 36
94 GOUDEAU THOMAS 15/06/2006 BUQUET M -155 oui D 11 7 9 9 36
95 BASSET JULIEN 22/04/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 11 8 9 8 36
96 DUHAMEL MATIS 15/12/2007 EU M -155 oui D 11 3 9 12 35
97 TOURNEL BAPTISTE 01/04/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 10 4 9 12 35
98 DEBRAY TAO 17/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 5 7 11 35
99 CAPRON MYLAN 22/05/2007 DEVILLE M -155 oui D 14 5 6 10 35

100 LEFEBVRE HUGO 21/02/2006 ROUEN M -155 oui D 11 7 7 10 35
101 BEKKA ADAM 08/03/2007 FORGES M -155 oui D 11 5 9 10 35
102 MOLOGLOU CLEMENT 05/09/2006 BOLBEC M -155 oui D 7 12 6 10 35
103 TIERCELIN DUBOC NOE 27/09/2006 BUQUET M -155 oui D 12 7 7 9 35
104 PADE GABIN 23/06/2007 EU M -155 oui D 12 6 9 8 35
105 TOURTOIS RAPHAEL 15/06/2007 YVETOT M -155 oui D 9 9 9 8 35
106 SAVARY NATHAN 30/08/2007 MALAUNAY M -155 oui D 10 6 11 8 35
107 LOZIER PIERRE LOUIS 09/07/2007 CANY M -155 oui D 12 6 5 11 34
108 LEBER MATTEO 11/02/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 9 6 8 11 34
109 COUTURIER NOLAN 26/03/2007 FORGES M -155 oui D 13 5 5 11 34
110 LEPILLIER ARTHUR 04/12/2007 BOLBEC M -155 oui D 7 6 10 11 34
111 DESCHAMPS FLORIAN 14/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 10 6 7 11 34
112 MARYNIK MATHIS 12/12/2007 ALCL M -155 oui D 6 7 10 11 34
113 MOREIRA ARAUJO NAEL 26/12/2007 BUQUET M -155 oui D 12 5 7 10 34
114 TIERCELIN ETHANE 10/05/2007 CANY M -155 oui G 14 6 5 9 34
115  LE CHOISNIER TIMEO 18/02/2007 BRAY M -155 oui D 9 7 9 9 34
116 DEKEYSER DYLAN 20/06/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 6 10 8 34
117 COURTIN IRWIN 09/07/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 7 9 7 34
118 BOULET QUENTIN 21/05/2007 AUMALE M -155 oui D 12 8 10 4 34
119 BAFFREY QUENTIN 08/10/2007 MONTIVLLE M -155 oui D 8 7 5 13 33
120 MARCOT LEO 04/08/2007 BUQUET M -155 oui D 11 5 5 12 33
121 FICHET GABRIEL 08/07/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 4 7 12 33
122 CHICHIGNOUD CHARLES 22/05/2007 FORGES M -155 oui D 12 5 5 11 33
123 DESANNAUX NATHAN 06/10/2007 MALAUNAY M -155 oui D 8 7 7 11 33
124 CAMPION MATTEO 14/04/2006 AUMALE M -155 oui D 10 7 6 10 33
125 HANACHE GABRIEL 02/11/2007 FORGES M -155 oui D 13 5 5 10 33
126 NOEL PAUL 02/04/2007 ROUEN M -155 oui G 11 4 9 9 33
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127 PAPLOREY NOHAM 05/05/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 8 5 8 33
128 GRANCHER ROBIN 14/12/2006 CANY M -155 non D 11 6 8 8 33
129 CHAPUIS ANTHONY 03/11/2006 CANY M -155 non D 12 7 6 8 33
130 LEJEUNE JULES 08/02/2006 FORGES M -155 oui D 11 8 6 8 33
131 LE BERRE CYPRIEN 16/04/2006 ALCL M -155 oui D 6 6 8 12 32
132 RENAULT MATHEO 14/06/2006 DIEPPE M -155 oui G 9 7 5 11 32
133 BOQUET JULES 08/07/2007 ROUEN M -155 oui D 11 5 6 10 32
134 LAINE MALCOLM 17/03/2007 EU M -155 oui G 11 4 8 9 32
135 LIDOUREN MAEL 23/04/2007 ROUEN M -155 oui D 11 4 8 9 32
136 LAVICE CORENTIN 02/06/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 11 6 6 9 32
137 LEVASSEUR VICTOR 19/09/2006 DIEPPE M -155 non D 7 10 6 9 32
138 ALLARD LUCAS 28/07/2006 ST NICOLAS M -155 oui G 10 4 9 9 32
139 VASSEUR ESTEBAN 31/05/2006 MALAUNAY M -155 oui G 11 6 6 9 32
140 AIGUEPERSE LEO 04/11/2007 BUQUET M -155 oui D 12 7 8 5 32
141 GOUELLE NATHAN 15/12/2007 ALCL M -155 oui D 4 6 8 13 31
142 DELATTRE OCTAVE 2006 ALCL M -155 non ? 6 6 9 10 31
143 PETIT ALEXIS 12/09/2007 BUQUET M -155 oui D 11 5 6 9 31
144 BOUTRY SWANN 08/07/2007 EU M -155 oui D 11 4 9 7 31
145 FERME RONAN 03/04/2007 BRAY M -155 oui D 9 7 5 9 30
146 LEVACHER LOUIS 31/10/2007 BRAY M -155 oui D 7 8 6 9 30
147 VALLIN THIBAULT 22/02/2006 BOLBEC M -155 oui D 6 9 7 8 30
148 GAILLIEN NATHAN 24/03/2006 GOURNAY M -155 oui D 10 8 6 6 30
149 DUVAL MAXENCE 17/05/2007 FECAMP M -155 oui D 10 2 6 11 29
150 COUILLARD HUGO 04/10/2007 YVETOT M -155 oui D 8 4 7 10 29
151 BUISSON MATHEO 29/04/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 9 4 6 10 29
152 BOUDIN ILAN 22/06/2006 OCTEVILLE M -155 oui D 10 4 5 10 29
153 LAUMONT ENZO 11/01/2007 MONTIVLLE M -155 non D 4 4 12 9 29
154 LEPRINCE THOMAS 06/08/2006 MALAUNAY M -155 oui G 10 4 6 9 29
155 DEFRANCE CLEMENT 12/07/2007 EU M -155 oui D 11 4 10 4 29
156 OLLIER HIPPOLYTE 03/03/2007 EU M -154 oui G 7 3 6 12 28
157 ADIAOUI YANIS 2007 ALCL M -155 non ? 6 4 7 11 28
158 TOUFI YASSINE 11/12/2006 GRAVENCHON M -155 non D 11 5 4 8 28
159HOUSSAYE COMPIEGNE JULES 12/05/2006 ST NICOLAS M -155 oui G 9 4 7 8 28
160 DONGO MARKUS 25/04/2007 GRAVENCHON M -155 non D 10 5 6 7 28
161 BOULANGER THOMAS 30/11/2007 BOLBEC M -155 oui G 5 11 7 5 28
162 HAMELIN JOLY NAO 25/06/2007 BUQUET M -155 oui D 10 5 3 9 27
163 MARTEL ETHAN 05/10/2007 EU M -155 oui D 9 3 8 7 27
164 BUCHAILLAT SWANN 27/09/2007 AUMALE M -155 oui D 10 3 7 7 27
165 PETIT HUGO 10/09/2007 EU M -155 oui D 11 3 7 6 27
166 NORMAND MATHEO 25/08/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 11 4 6 6 27
167 BUREY GASPARD 15/05/2007 CANY M -155 oui D 10 2 5 9 26
168 LACAILLE RAYAN 17/05/2007 MONTIVLLE M -155 oui G 10 3 4 9 26
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169 VERCHERE THIBAUT 19/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 10 5 3 8 26
170 KHAFI AYOUB 28/07/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 9 5 4 8 26
171 TOURBATEZ CESAR 17/07/2007 FECAMP M -155 oui D 8 5 5 8 26
172 SARR SALIF 08/02/2007 BUQUET M -155 oui D 9 5 5 7 26
173 YOUSSOUFI AMINE 24/02/2006 GRAVENCHON M -155 non D 11 4 4 7 26
174 LELANDAIS LEO 14/10/2007 ALCL M -155 oui D 6 6 7 7 26
175 LHOMMET MATHYS 08/12/2007 CANY M -155 oui D 11 4 5 6 26
176 RAVART MATTHEO 19/09/2007 BOLBEC M -155 non D 3 6 4 12 25
177 LEJEUNE MATHEO 30/10/2006 AUMALE M -155 oui G 10 4 4 7 25
178 MULOT YLAN 14/11/2007 MONTIVLLE M -155 oui D 10 3 5 7 25
179 DEVAUX STEPAN 03/08/2006 ROUEN M -155 oui D 10 5 3 5 23
180 GUESDON QUENTIN 23/04/2007 DIEPPE M -155 oui D 8 3 4 7 22
181 DUCLOS MAXIME 16/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 9 4 6 3 22
182 AZOUAOU THEO 20/04/2007 MALAUNAY M -155 oui D 5 3 5 8 21
183 GAMBIER LILLO ROBIN 07/11/2006 AUMALE M -155 oui D 6 3 3 7 19
184 BAUDROY MILLET CEDRIC 11/12/2007 BRAY M -155 non D 1 5 3 6 15

1 GERARD EMERICK 20/03/2006 DEVILLE M 155 et + oui G 13 12 13 17 55
2 PETIT REMI 02/01/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 14 17 52
3  DELAY GUELLEC KYLIAN 11/06/2006 ALCL M 155 et + oui D 12 14 12 14 52
4 THEVENET JANY 01/04/2006 BRAY M 155 et + oui D 11 13 13 14 51
5 LEBARON MATHEO 06/01/2006 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 7 12 19 50
6 AUZOU ELIOTT 06/03/2006 ROUEN M 155 et + oui G 13 12 14 11 50
7 BLOIS NATHAN 06/04/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 13 13 14 10 50
8 LEBLOND LUBIN 13/02/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 8 13 16 49
9 DE LONGCHAMPS VICTOR 20/03/2006 FECAMP M 155 et + oui D 12 10 11 16 49

10 DIATTA ELIKYA 24/12/2006 ALCL M 155 et + oui G 11 11 12 15 49
11 DELPLANQUE THOMAS 29/08/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 11 15 47
12 BOCQUIER REMI 13/01/2006 ALCL M 155 et + oui D 10 10 12 15 47
13 MOREL GABIN 22/06/2006 DEVILLE M 155 et + oui D 13 8 10 15 46
14 LECERF JEREMY 09/04/2006 BLANGY M 155 et + oui D 12 7 12 14 45
15 HAUGUEL AXEL 19/09/2006 OCTEVILLE M 155 et + oui D 13 9 10 13 45
16 CARPENTIER SIMON 14/02/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 12 10 13 10 45
17 CONSEIL LEONARD 05/12/2007 DIEPPE M 155 et + oui D 10 8 10 16 44
18 LEVASSEUR BAPTISTE 14/05/2006 FECAMP M 155 et + oui D 12 9 11 12 44
19 CARABIN NOAH 10/05/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 12 12 10 10 44
20 PLANTROU LUCAS 08/05/2007 ALCL M 155 et + oui D 11 8 10 14 43
21 GUILLET AXEL 12/02/2006 ALCL M 155 et + oui D 9 11 10 13 43
22 GODEMENT JEREMY 26/05/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 8 13 12 43
23 CAUCHY PIERRE 25/03/2006 EU M 155 et + oui D 10 7 11 14 42
24 SAVOYE DORIAN 23/03/2006 FECAMP M 155 et + oui D 11 7 10 14 42
25 LEMONNIER ENZO 17/06/2007 ALCL M 155 et + oui D 8 10 11 13 42
26 MASSON WILLY 19/01/2006 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 10 10 12 42
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27 FILOMAR NATHAN 13/03/2006 GOURNAY M 155 et + oui D 10 8 12 12 42
28 RAGUET TYNAËL 15/06/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 10 11 42
29 MARTIN WAGNER LOUIS 28/02/2007 MONTIVLLE M 155 et + oui D 12 9 10 11 42
30 QUENNEHEN THEO 10/01/2006 CANY M 155 et + oui D 10 6 12 13 41
31 DECAUDIN THOMAS 22/02/2007 EU M 155 et + oui D 12 7 11 11 41
32 SENECAL LOUIS 31/03/2007 DEVILLE M 155 et + oui G 12 8 9 11 40
33 CONSTANTIN HUGO 06/04/2006 LILLEBONNE M 155 et + oui D 13 6 10 11 40
34 BAUDRILLARD THIBAULT 25/10/2007 ALCL M 155 et + oui D 6 9 9 15 39
35 THIAULT AXEL 21/02/2007 LILLEBONNE M 155 et + oui D 12 7 9 11 39
36 CONAN FERON ERWAN 19/02/2007 ALCL M 155 et + oui D 9 8 11 11 39
37 DAUBY DELANOS ARTHUR 05/09/2007 MONTIVLLE M 155 et + oui G 12 8 9 10 39
38 MARROUAT ELIOT 14/04/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 7 7 12 38
39 COURTAUD BAPTISTE 19/06/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 7 11 8 12 38
40 BUEE AURELE 01/04/2007 BRAY M 155 et + oui D 11 7 8 12 38
41 DRUON CLEMENT 07/07/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 7 11 10 38
42 SANTENS LEO 25/06/2007 MALAUNAY M 155 et + oui D 12 6 10 10 38
43 POTELLE CILLIAN 15/10/2007 EU M 155 et + oui D 12 9 11 6 38
44 HUBY FLAVIEN 21/07/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 11 3 9 14 37
45 MATHIAS CHEMIN 06/10/2006 BRAY M 155 et + oui D 9 8 8 12 37
46 CHOUSSY MAXIME 01/02/2006 MONTIVLLE M 155 et + oui D 12 6 8 11 37
47 KHAFI AYMANE 28/12/2006 GRAVENCHON M 155 et + non D 12 9 6 10 37
48 DESANGLOIS NICOLAS 01/07/2006 BRAY M 155 et + oui D 7 10 11 9 37
49 LESUEUR HUGO 31/05/2007 GRAVENCHON M 155 et + non D 11 13 5 8 37
50 TOUGNE COLLIOT RUBEN 27/01/2007 CANY M 155 et + oui D 12 4 10 10 36
51 BOCQUET ROMAIN 04/11/2007 BUQUET M 155 et + oui D 11 4 9 11 35
52 VINCENT LUCAS 19/02/2006 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 8 5 11 35
53 MULOT LYSIAN 08/10/2007 MONTIVLLE M 155 et + non D 10 10 6 9 35
54 PICOT NOHA 28/08/2007 DIEPPE M 155 et + oui G 11 9 7 8 35
55 JOLY BRAYAN 04/06/2006 GOURNAY M 155 et + oui G 9 4 9 12 34
56 FRAPPA CLEMENT 18/04/2006 YVETOT M 155 et + oui D 9 9 6 10 34
57 QUITTEVILLE ENZO 22/04/2007 ALCL M 155 et + oui D 6 5 9 13 33
58 DELAMARE THIMOTHE 09/06/2006 MALAUNAY M 155 et + oui D 10 4 8 11 33
59 DUVAL LOUIS 01/02/2006 FORGES M 155 et + oui D 11 5 9 8 33
60 OMONT HUGO 2007 ALCL M 155 et + non ? 7 5 10 10 32
61 DUMESNIL JULES 30/05/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 6 7 9 32
62 LAUNAY SIMON 30/08/2006 YVETOT M 155 et + oui D 11 8 4 9 32
63 HUE VALENTIN 28/07/2006 CANY M 155 et + oui D 10 4 10 8 32
64 RYLISKIS EDGAR 01/10/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 6 7 7 32
65 FRANCOIS GAUTIER 27/06/2006 ROUEN M 155 et + oui D 11 6 9 6 32
66 CUILLER MATEO 13/07/2006 BUQUET M 155 et + oui D 10 6 6 9 31
67 BAFFREY ROMAIN 15/12/2006 MONTIVLLE M 155 et + non D 10 8 4 9 31
68 CHEVALLIER TOM 14/04/2006 BOLBEC M 155 et + oui G 4 11 6 9 30
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69 LECLERC NOA 25/06/2007 DIEPPE M 155 et + oui D 10 7 5 8 30
70 PAINSEC LYLIAN 22/05/2006 EU M 155 et + non D 10 5 9 6 30
71 PORCHERONT ORPHEE 23/10/2006 FORGES M 155 et + oui D 11 5 5 8 29
72 HAMON TOM 09/06/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 11 4 7 5 27
73 DURAND NATHAN 12/03/2006 BLANGY M 155 et + oui D 8 3 7 8 26
74 LEVILLAIN AYMERIC 14/11/2006 CANY M 155 et + non D 9 5 5 6 25
75 FOLLIN ANTOINE 17/08/2006 MALAUNAY M 155 et + oui G 8 2 5 6 21
76 TREBOT ALEXIS 31/12/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 7 1 8 5 21
1 DAMETTE AUBANE 15/06/2006 LILLEBONNE F -155 oui D 13 15 10 15 53
2 BARBOT LALY 25/06/2006 ALCL F -155 oui D 14 9 12 17 52
3 HOYAU JADE 24/08/2006 BRAY F -155 oui D 12 15 10 14 51
4 BETTON EMMA 28/02/2007 ALCL F -155 oui D 14 9 12 15 50
5 MILON AUDE 06/06/2006 YVETOT F -155 oui D 12 15 9 14 50
6 GIBEAUX LOUISE 08/10/2007 LILLEBONNE F -155 oui D 12 14 11 12 49
7 JOLLY TIPHAINE 13/08/2006 DEVILLE F -155 oui D 13 12 8 15 48
8 TREBOUTTE NOARA 02/02/2006 LONDINIERES F -155 oui D 12 15 8 13 48
9 FOURNOT KAMILYA 28/02/2007 ROUEN F -155 oui D 12 14 10 11 47

10 DUCRET PALOMA 16/03/2007 LONDINIERES F -155 oui D 12 15 7 12 46
11 ROLLAND PRUNE 29/09/2006 BRAY F -155 oui D 12 12 8 13 45
12 BEAUSSIER LUCIE 29/06/2006 ST NICOLAS F -155 oui D 11 13 9 12 45
13 LEBOURG RACHELLE 12/05/2006 CANY F -155 oui D 13 12 9 11 45
14 OSPITAL MAEVA 15/03/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 8 9 15 44
15 SERAIT MAELLE 09/10/2007 BLANGY F -155 oui D 11 11 7 14 43
16 LEFEBVRE LISA 02/09/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 11 11 8 13 43
17 MARTIN LEA 27/05/2007 ALCL F -155 oui D 13 7 10 13 43
18 GUISE CHARLOTTE 01/04/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 7 12 43
19 JALENQUES MARION 01/06/2006 LILLEBONNE F -155 oui D 12 15 8 8 43
20 CERTAIN AUCEANE 01/12/2006 BOLBEC F -155 oui D 8 14 7 13 42
21 HURAY LUCIE 22/07/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 9 11 42
22 PECQUERY AMBRE 29/11/2007 BLANGY F -155 oui D 10 11 6 14 41
23 GALLONI AMANDINE 01/12/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 13 8 13 41
24 AUBERT MELISSENDE 05/05/2006 ALCL F -155 oui D 11 7 10 13 41
25 GIFFARD NOEMIE 21/04/2006 EU F -155 oui D 10 12 7 12 41
26 MASURIER CLARA 19/04/2006 BOLBEC F -155 oui D 9 13 7 12 41
27 BAYARD HINATEA 04/06/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 15 8 11 41
28 AUDEBERT ASHLEY 08/02/2007 ALCL F -155 oui D 14 7 9 11 41
29 NOUVEL LILOU 01/04/2007 ALCL F -155 oui D 15 7 11 8 41
30 DULSKA CAMILLE 16/12/2006 AUMALE F -155 oui G 12 15 7 7 41
31 LAMBIN LILY 23/03/2007 ALCL F -155 oui D 12 6 9 13 40
32 LAINE MAELYS 04/04/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 11 12 5 12 40
33 PIGNE DAPHNE 19/05/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 12 7 11 40
34 GELEBART DUPIN ROSE 20/07/2007 CANY F -155 oui D 13 14 4 9 40



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
35 MEJDOUBI CHAIMA 26/09/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 12 6 14 39
36 REGNAULT LAURA 16/07/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 11 12 5 11 39
37 DELPLANQUE ANNE-LISE 14/05/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 12 12 4 11 39
38 VISINE LOUISE 30/12/2006 GOURNAY F -155 oui D 11 13 6 9 39
39 ZOPFMANN CLARA 02/05/2007 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 7 8 39
40 COMMES JULIA 26/11/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 10 5 13 38
41 BRIERE MAELLE 15/07/2006 OCTEVILLE F -155 non D 10 14 4 10 38
42 VOILLEQUIN ELEONORE 05/07/2006 MALAUNAY F -155 oui D 11 12 4 10 37
43 PERIN LEA 24/12/2007 LONDINIERES F -155 oui D 10 14 5 8 37
44 CARREY OCEANE 14/01/2006 MALAUNAY F -155 oui D 11 9 5 11 36
45 CRAQUELIN AUDE 25/09/2007 YVETOT F -155 oui D 9 13 4 10 36
46 RECOULES CLEMENCE 15/12/2006 OCTEVILLE F -155 non D 10 13 3 10 36
47 LEPREVOST SAMARA 20/03/2007 FECAMP F -155 oui D 10 14 4 8 36
48 PREVOST JUSTINE 18/06/2007 YVETOT F -155 oui D 8 11 5 11 35
49 PIEDNOEL APOLLINE 07/05/2007 MALAUNAY F -155 oui D 10 10 4 11 35
50 CAUMONT CHARLOTTE 05/10/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 11 11 3 10 35
51 MINAUD JEANNE 24/04/2007 BOLBEC F -155 oui D 8 13 5 9 35
52 OCTAU RAPHAELLA 03/04/2007 BRAY F -155 oui D 10 12 5 8 35
53 TAVARES LILLY 05/03/2007 MALAUNAY F -155 oui D 11 8 4 10 33
54 GRENON ROMANE 17/10/2007 CANY F -155 non D 10 10 4 9 33
55 CORREA AGOIMBA 15/09/2007 ALCL F -155 oui D 11 6 8 8 33
56 DEMBELE IMANE 06/06/2007 HAVRE F -155 oui D 9 14 3 7 33
57 DELANDRE LOANE 26/12/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 9 12 5 7 33
58 BOURSIER CLARA 10/08/2006 AUMALE F -155 oui D 12 11 6 4 33
59 FAUCHERRE HIMAYA 24/06/2007 ALCL F -155 oui ? 9 6 8 9 32
60 AMMI MOUNI 20/07/2007 ALCL F -155 oui D 10 4 9 9 32
61 DUMENIL LUCIE 05/11/2007 BLANGY F -155 oui D 10 9 4 9 32
62 DIARRA SALIMATA 24/03/2007 HAVRE F -155 oui D 12 9 5 6 32
63 VILAIN PHILIPINE 12/11/2007 BUQUET F -155 oui D 9 8 3 11 31
64 KOULIBALY COUMBA 15/05/2007 HAVRE F -155 oui D 10 10 3 8 31
65 FOLLAIN MAIDY 23/11/2007 ST NICOLAS F -155 oui G 10 8 6 7 31
66 NIARE HORSY 05/07/2007 HAVRE F -155 oui D 9 11 6 5 31
67 LACHEVRE GLADYS 05/03/2007 CANY F -155 oui D 11 10 6 4 31
68 LECHEVALLIER LISA 21/08/2007 BUQUET F -155 oui G 9 8 3 10 30
69 LE PORCHER JEANNE 16/08/2007 DEVILLE F -155 oui D 10 10 3 7 30
70 VASSEUR MELINE 25/03/2007 CANY F -155 oui D 9 11 3 7 30
71 PERAZZI EMMA 17/11/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 10 3 7 30
72 TALHAOUI SELMA 26/11/2007 HAVRE F -155 oui D 10 10 6 4 30
73 GROSJEAN MAEVA 01/06/2007 OCTEVILLE F -155 oui D 9 9 2 9 29
74 GUERY ZOE 15/08/2007 YVETOT F -155 non D 6 11 5 7 29
75 SAWANEH NIOUMA 23/10/2007 HAVRE F -155 oui D 6 10 4 8 28
76 DJOUADI KENZA 18/02/2007 HAVRE F -155 oui D 10 9 2 7 28



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
77 SARR AMINATA 31/05/2007 HAVRE F -155 oui D 8 9 5 6 28
78 LEROY JEANNE 11/10/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 9 4 5 9 27
79 PREVOST ALBANE 11/11/2007 BRAY F -155 oui D 4 11 4 8 27
80 GONVORI DESOUSA DANIELLE 17/09/2007 HAVRE F -155 oui D 7 9 4 5 25
81 QUERNEL MELINDA 02/05/2006 OCTEVILLE F -155 non G 4 10 2 8 24
82 TOLLEN LAURA 21/08/2007 ST NICOLAS F -155 non D 7 7 1 8 23
83 DELACROIX LYSON 04/09/2007 MONTIVLLE F -155 non D 5 7 4 6 22
84 BUISSON LEA 18/09/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 7 8 3 3 21
85 MALNOURY ZOE 10/10/2006 GRAVENCHON F -155 non G 8 11 1 0 20
86 DEVAUX MARY 13/11/2006 YVETOT F -155 non D 2 8 1 7 18
1 MAINNEMARRE CAMILLE 16/04/2006 LONDINIERES F 155 et + oui D 12 15 11 18 56
2 DUCLUSEAU MATHILDE 15/09/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 11 15 54
3 DUCLOS CLEMENTINE 28/06/2006 BRAY F 155 et + oui D 12 15 13 14 54
4 GOEMAERE ALBANE 20/02/2006 GOURNAY F 155 et + oui D 12 14 8 17 51
5 LOUAIL CLARISSE 12/06/2006 ALCL F 155 et + oui D 13 9 12 16 50
6 JAHA KEZIA 21/04/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 9 13 50
7 QUENTIN LILY 04/03/2006 EU F 155 et + oui D 11 12 11 15 49
8 BOISFER LEANE 21/06/2006 ALCL F 155 et + oui D 12 11 11 15 49
9 HONNEUX NAELLE 27/03/2006 BUQUET F 155 et + oui D 12 14 12 11 49

10 EL HABIB DAHO LOUISA 25/09/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 10 9 17 48
11 BRANGE CLARA 06/03/2006 ALCL F 155 et + oui D 15 8 11 14 48
12 ELIE ALYSSIA 25/12/2006 MALAUNAY F 155 et + oui D 13 15 10 10 48
13 SAUVAGE CLARA 31/01/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 15 8 12 47
14 CHERON ENOLA 11/02/2006 ROUEN F 155 et + oui D 11 12 9 14 46
15 BEHAR LOUNA 15/06/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 12 13 7 13 45
16 FLEUTRE JADE 19/09/2006 EU F 155 et + oui D 11 14 8 12 45
17 CHARY CLARA 14/07/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 13 11 9 45
18 CHABIRON CHARLOTTE 04/03/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 12 7 14 44
19 DESNEULIN LOU-ANNE 21/05/2006 BUQUET F 155 et + oui G 12 14 10 8 44
20 CIESIELSKI ANISSA 09/07/2006 ALCL F 155 et + oui D 12 10 10 11 43
21 GODET EMMA 01/10/2006 BRAY F 155 et + oui D 11 14 8 10 43
22 CHEMIN NINON 06/10/2006 BRAY F 155 et + oui D 11 13 6 12 42
23 PAPLOREY MANON 19/04/2006 ALCL F 155 et + oui D 11 11 10 10 42
24 KROMAH GABRIELLE 10/08/2007 BOLBEC F 155 et + oui D 8 15 7 11 41
25 AUCLAIR MANON 21/10/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 9 9 11 41
26 VANDESTEENE KELIA 22/03/2006 EU F 155 et + oui D 10 11 10 10 41
27 BUREL AMELIE 13/01/2006 CANY F 155 et + oui D 12 12 8 9 41
28 LEBOURG LILOU 10/01/2006 LONDINIERES F 155 et + oui D 11 15 6 9 41
29 GASPAR LUCIE 19/02/2006 ALCL F 155 et + oui D 15 8 10 8 41
30 BOURGEOIS LOUANE 23/05/2006 EU F 155 et + oui D 11 12 6 11 40
31 TERRIAL ANAELLE 23/10/2006 GRAVENCHON F 155 et + oui D 11 13 6 10 40
32 KONATE MARYAM 19/02/2007 HAVRE F 155 et + oui D 12 12 8 8 40



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
33 LELOUARD LEONIE 17/11/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 11 12 5 11 39
34 VACKA SARAH 06/04/2006 BLANGY F 155 et + oui D 10 11 7 11 39
35 CINEUX ZOE 27/03/2006 FECAMP F 155 et + oui D 10 13 7 9 39
36 LEFEBVRE LAURINE 07/01/2007 BRAY F 155 et + oui D 10 14 6 9 39
37 FILOQUE NINON 02/02/2006 YVETOT F 155 et + oui D 9 15 7 8 39
38 BELGUISE LEA 11/06/2007 BLANGY F 155 et + oui D 13 12 6 8 39
39 LALEMANT ADELE 14/03/2006 FECAMP F 155 et + oui D 13 14 5 7 39
40 BOQUET AMELIA 19/03/2006 BOLBEC F 155 et + oui D 7 13 7 11 38
41 ENDELIN EMBRE 14/02/2007 DEVILLE F 155 et + oui D 11 14 3 10 38
42 DUBOC NINA 02/01/2007 BOLBEC F 155 et + oui D 6 13 9 10 38
43 CHARLET MARINE 30/06/2007 MONTIVLLE F 155 et + non D 9 12 5 11 37
44 BARTHELEMY LAURA 02/03/2006 CANY F 155 et + oui D 10 10 7 10 37
45 NADAL JEANNE 08/06/2006 CANY F 155 et + oui D 11 10 6 9 36
46 CAMARA DJENABA 02/08/2007 HAVRE F 155 et + oui D 11 12 5 8 36
47 TORBUS KLEIN ZOE 15/01/2006 DIEPPE F 155 et + oui D 13 11 4 8 36
48 CARON JADE 09/11/2006 MONTIVLLE F 155 et + non D 10 13 4 8 35
49 QUEVAL MELISSA 14/03/2007 ST NICOLAS F 155 et + oui D 11 10 5 8 34
50 GODIN NOEMY 15/01/2007 FORGES F 155 et + oui D 13 11 4 6 34
51 PATENOTRE JEANNE 23/07/2006 YVETOT F 155 et + oui D 8 14 3 8 33
52 POISSON ZOELYNE 19/05/2007 MONTIVLLE F 155 et + oui D 11 11 3 8 33
53 CHATAIGNIER JOUBERT HELOISE 16/04/2006 OCTEVILLE F 155 et + non D 9 11 1 11 32
54 FOURNIER PAULINE 27/07/2006 AUMALE F 155 et + oui D 8 10 8 6 32
55 MASSY CHLOE 14/05/2007 ST NICOLAS F 155 et + oui D 9 8 5 7 29
56 BAKHAYOKHO FEINDA 24/04/2007 HAVRE F 155 et + oui D 7 9 6 6 28
57 BARBIER MORGANE 20/02/2006 DIEPPE F 155 et + non D 10 9 2 6 27



Comité 76 Handball CLASSEMENT CLUBS

Licencié = 1 pt   /   Licenciée = 2 pts   /   Non Licencié = 3 pts   /   Non Licenciée = 4 pts
Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

Class. Club Date Garçon Licencié Garçon non licencié Fille Licenciée Fille non Licenciée TOTAL JEUNES TOTAL PTS

1 DEVILLE 26/02-27/02/2018 14 0 7 0 21 28

2 EU 02/03/2018 20 1 5 0 26 33

3 CANY 10/03-11/04/2018 12 3 7 1 23 39

4 LONDINIERES 20/03-22/03/2018 4 0 5 0 9 14

5 HAVRE 26/03/2018 0 0 12 0 12 24

6 BUQUET 03/04/2018 13 0 4 0 17 21

7 ROUEN 04/04-12/04/2018 17 0 2 0 19 21

8 AUMALE 04/04-18/04/2018 9 0 3 0 12 15

9 LILLEB-GRAV 11/04/2018 10 6 4 1 21 40

10 DIEPPE 11/04/2018 10 1 1 1 13 19

11 FORGES 11/04/2018 8 0 1 0 9 10

12 GOURNAY 11/04/2018 5 0 2 0 7 9

13 YVETOT 11/04/2018 11 0 5 2 18 29

14 ST NICOLAS 12/04-13/04/2018 12 0 7 1 20 30

15 MONTVILLE 14/04/2018 7 3 8 3 21 44

16 FECAMP 14/04/2018 6 0 3 0 9 12

17 MALAUNAY 17/04-18/04/2018 16 0 5 0 21 26

18 BOLBEC 18/04/2017 10 1 9 0 20 31

19 OCTEVILLE 18/04/2017 5 0 11 4 20 43

20 NEUFCHATEL 18/04/2017 15 1 8 0 24 34

21 GODERVILLE 18/04/2017 10 0 0 0 10 10

22 ALCL 18/04-25/04/2017 23 4 16 0 43 67

23 BLANGY Non communiquée 3 0 5 0 8 13

240 20 130 13 403

59,55 4,96 32,26 3,23

% Effectifs 64,52 35,48

Total Jeunes

% Effectifs

Garçon Filles

Total Enfants 260 143



Comité 76 Handball CLASSEMENT CLUBS

Licencié = 1 pt   /   Licenciée = 2 pts   /   Non Licencié = 3 pts   /   Non Licenciée = 4 pts
Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL JEUNES % Effectifs

1 DEVILLE 26/02-27/02/2018 11 3 2 5 21 5,21

2 EU 02/03/2018 14 7 1 4 26 6,45

3 CANY 10/03-11/04/2018 11 4 5 3 23 5,71

4 LONDINIERES 20/03-22/03/2018 3 1 3 2 9 2,23

5 HAVRE 26/03/2018 0 0 9 3 12 2,98

6 BUQUET 03/04/2018 11 2 2 2 17 4,22

7 ROUEN 04/04-12/04/2018 12 5 1 1 19 4,71

8 AUMALE 04/04-18/04/2018 9 0 2 1 12 2,98

9 LILLEB-GRAV 11/04/2018 12 4 4 1 21 5,21

10 DIEPPE 11/04/2018 5 6 0 2 13 3,23

11 FORGES 11/04/2018 6 2 0 1 9 2,23

12 GOURNAY 11/04/2018 3 2 1 1 7 1,74

13 YVETOT 11/04/2018 6 5 5 2 18 4,47

14 ST NICOLAS 12/04-13/04/2018 8 4 6 2 20 4,96

15 MONTVILLE 14/04/2018 5 5 8 3 21 5,21

16 FECAMP 14/04/2018 3 3 1 2 9 2,23

17 MALAUNAY 17/04-18/04/2018 12 4 4 1 21 5,21

18 BOLBEC 18/04/2017 10 1 6 3 20 4,96

19 OCTEVILLE 18/04/2017 3 2 9 6 20 4,96

20 NEUFCHATEL 18/04/2017 12 4 4 4 24 5,96

21 GODERVILLE 18/04/2017 10 0 0 0 10 2,48

22 ALCL 18/04-25/04/2017 17 10 10 6 43 10,67

23 BLANGY Non communiquée 1 2 3 2 8 1,99

184 76 86 57 403

45,66 18,86 21,34 14,14

Total Jeunes

% Effectifs



Comité 76 Handball CLASSEMENT CLUBS

Licencié = 1 pt   /   Licenciée = 2 pts   /   Non Licencié = 3 pts   /   Non Licenciée = 4 pts
Critérium du Jeune Handballeur 2017/2018

Class. Club Date Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL QUALIFIES % Effectifs

1 DEVILLE 26/02-27/02/2018 1 1 1 2 5 11,36

2 EU 02/03/2018 1 1 2 4,55

3 CANY 10/03-11/04/2018 0 0,00

4 LONDINIERES 20/03-22/03/2018 2 2 1 5 11,36

5 HAVRE 26/03/2018 0 0,00

6 BUQUET 03/04/2018 1 1 2,27

7 ROUEN 04/04-12/04/2018 2 2 1 5 11,36

8 AUMALE 04/04-18/04/2018 0 0,00

9 LILLEB-GRAV 11/04/2018 2 2 4,55

10 DIEPPE 11/04/2018 1 1 2 4,55

11 FORGES 11/04/2018 0 0,00

12 GOURNAY 11/04/2018 1 1 2,27

13 YVETOT 11/04/2018 2 1 3 6,82

14 ST NICOLAS 12/04-13/04/2018 0 0,00

15 MONTVILLE 14/04/2018 0 0,00

16 FECAMP 14/04/2018 1 1 2,27

17 MALAUNAY 17/04-18/04/2018 1 1 2 4,55

18 BOLBEC 18/04/2017 1 1 2,27

19 OCTEVILLE 18/04/2017 1 1 2 4,55

20 NEUFCHATEL 18/04/2017 2 1 1 1 5 11,36

21 GODERVILLE 18/04/2017 0 0,00

22 ALCL 18/04-25/04/2017 1 2 2 2 7 15,91

23 BLANGY Non communiquée 0 0,00

13 10 10 11 44

29,55 22,73 22,73 25,00

Total Qualifiés

% Qualifiés

% Effectifs



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 GATTI JULES 07/02/2017 DEVILLE M -155 oui D 14 10 13 15 52 1

2 IBERT EDGAR 31/08/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 6 9 17 45 2

3 JOUAN ARMAND 10/01/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 9 8 13 43 3

4 NICOLLE ERWAN 29/01/2007 DEVILLE M -155 oui D 13 7 7 13 40 4

5 PATRY ENZO 05/07/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 5 9 13 39 5

6 NDIAYE ALEXYS 13/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 4 10 13 39 6

7 JOUAN QUENTIN 10/01/2007 DEVILLE M -155 oui G 13 7 6 11 37 7

8 DEBRAY TAO 17/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 5 7 11 35 8

9 CAPRON MYLAN 22/05/2007 DEVILLE M -155 oui D 14 5 6 10 35 9

10 PAPLOREY NOHAM 05/05/2007 DEVILLE M -155 oui D 12 8 5 8 33 10

11 VERCHERE THIBAUT 19/12/2007 DEVILLE M -155 oui D 10 5 3 8 26 11

12 GERARD EMERICK 20/03/2006 DEVILLE M 155 et + oui G 13 12 13 17 55 1

13 MOREL GABIN 22/06/2006 DEVILLE M 155 et + oui D 13 8 10 15 46 2

14 SENECAL LOUIS 31/03/2007 DEVILLE M 155 et + oui G 12 8 9 11 40 3

15 JOLLY TIPHAINE 13/08/2006 DEVILLE F -155 oui D 13 12 8 15 48 1

16 LE PORCHER JEANNE 16/08/2007 DEVILLE F -155 oui D 10 10 3 7 30 2

17 DUCLUSEAU MATHILDE 15/09/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 11 15 54 1

18 JAHA KEZIA 21/04/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 9 13 50 2

19 BEHAR LOUNA 15/06/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 12 13 7 13 45 3

20 LELOUARD LEONIE 17/11/2006 DEVILLE F 155 et + oui D 11 12 5 11 39 4

21 ENDELIN EMBRE 14/02/2007 DEVILLE F 155 et + oui D 11 14 3 10 38 5



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 PETIT PIERRICK 01/11/2007 EU M -155 oui D 13 6 11 12 42 1

2 JONNAUX LEXANDRE 26/06/2007 EU M -155 oui D 11 5 10 14 40 2

3 LESAGE EDDY 28/12/2007 EU M -155 oui D 12 6 10 12 40 3

4 LINKE MAXIMILIEN 21/03/2007 EU M -155 oui D 12 6 11 10 39 4

5 DATOUR AXEL 02/11/2007 EU M -155 oui D 11 4 9 12 36 5

6 TERRIER GABIN 19/01/2007 EU M -155 oui D 11 4 10 11 36 6

7 DUHAMEL MATIS 15/12/2007 EU M -155 oui D 11 3 9 12 35 7

8 PADE GABIN 23/06/2007 EU M -155 oui D 12 6 9 8 35 8

9 LAINE MALCOLM 17/03/2007 EU M -155 oui G 11 4 8 9 32 9

10 BOUTRY SWANN 08/07/2007 EU M -155 oui D 11 4 9 7 31 10

11 DEFRANCE CLEMENT 12/07/2007 EU M -155 oui D 11 4 10 4 29 11

12 OLLIER HIPPOLYTE 03/03/2007 EU M -154 oui G 7 3 6 12 28 12

13 MARTEL ETHAN 05/10/2007 EU M -155 oui D 9 3 8 7 27 13

14 PETIT HUGO 10/09/2007 EU M -155 oui D 11 3 7 6 27 14

15 PETIT REMI 02/01/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 14 17 52 1

16 DELPLANQUE THOMAS 29/08/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 11 15 47 2

17 CAUCHY PIERRE 25/03/2006 EU M 155 et + oui D 10 7 11 14 42 3

18 RAGUET TYNAËL 15/06/2006 EU M 155 et + oui D 12 9 10 11 42 4

19 DECAUDIN THOMAS 22/02/2007 EU M 155 et + oui D 12 7 11 11 41 5

20 POTELLE CILLIAN 15/10/2007 EU M 155 et + oui D 12 9 11 6 38 6

21 PAINSEC LYLIAN 22/05/2006 EU M 155 et + non D 10 5 9 6 30 7

22 GIFFARD NOEMIE 21/04/2006 EU F -155 oui D 10 12 7 12 41 1

23 QUENTIN LILY 04/03/2006 EU F 155 et + oui D 11 12 11 15 49 1

24 FLEUTRE JADE 19/09/2006 EU F 155 et + oui D 11 14 8 12 45 2

25 VANDESTEENE KELIA 22/03/2006 EU F 155 et + oui D 10 11 10 10 41 3

26 BOURGEOIS LOUANE 23/05/2006 EU F 155 et + oui D 11 12 6 11 40 4



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 PIERMARIOLI RAPHAEL 16/10/2006 CANY M -155 oui D 13 10 8 14 45 1

2 BROCHET THIBAUT 09/10/2007 CANY M -155 oui D 12 4 11 15 42 2

3 CHEVALIER MATTHIEU 14/08/2006 CANY M -155 oui D 13 9 10 10 42 3

4 MARCHE BAPTISTE 18/04/2007 CANY M -155 oui D 12 5 9 12 38 4

5 VARIN COME 13/02/2007 CANY M -155 oui D 13 5 11 9 38 5

6 LOZIER PIERRE LOUIS 09/07/2007 CANY M -155 oui D 12 6 5 11 34 6

7 TIERCELIN ETHANE 10/05/2007 CANY M -155 oui G 14 6 5 9 34 7

8 GRANCHER ROBIN 14/12/2006 CANY M -155 non D 11 6 8 8 33 8

9 CHAPUIS ANTHONY 03/11/2006 CANY M -155 non D 12 7 6 8 33 9

10 BUREY GASPARD 15/05/2007 CANY M -155 oui D 10 2 5 9 26 10

11 LHOMMET MATHYS 08/12/2007 CANY M -155 oui D 11 4 5 6 26 11

12 QUENNEHEN THEO 10/01/2006 CANY M 155 et + oui D 10 6 12 13 41 1

13 TOUGNE COLLIOT RUBEN 27/01/2007 CANY M 155 et + oui D 12 4 10 10 36 2

14 HUE VALENTIN 28/07/2006 CANY M 155 et + oui D 10 4 10 8 32 3

15 LEVILLAIN AYMERIC 14/11/2006 CANY M 155 et + non D 9 5 5 6 25 4

16 LEBOURG RACHELLE 12/05/2006 CANY F -155 oui D 13 12 9 11 45 1

17 GELEBART DUPIN ROSE 20/07/2007 CANY F -155 oui D 13 14 4 9 40 2

18 GRENON ROMANE 17/10/2007 CANY F -155 non D 10 10 4 9 33 3

19 LACHEVRE GLADYS 05/03/2007 CANY F -155 oui D 11 10 6 4 31 4

20 VASSEUR MELINE 25/03/2007 CANY F -155 oui D 9 11 3 7 30 5

21 BUREL AMELIE 13/01/2006 CANY F 155 et + oui D 12 12 8 9 41 1

22 BARTHELEMY LAURA 02/03/2006 CANY F 155 et + oui D 10 10 7 10 37 2

23 NADAL JEANNE 08/06/2006 CANY F 155 et + oui D 11 10 6 9 36 3
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N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 FOURAY TYMEO 26/08/2006 LONDINIERES M -155 oui D 12 15 7 13 47 1

2 CAJOT EVAN 15/08/2006 LONDINIERES M -155 oui D 12 13 8 13 46 2

3 NOYON AXEL 05/07/2007 LONDINIERES M -155 oui D 12 10 8 10 40 3

4 MASSON WILLY 19/01/2006 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 10 10 12 42 1

5 TREBOUTTE NOARA 02/02/2006 LONDINIERES F -155 oui D 12 15 8 13 48 1

6 DUCRET PALOMA 16/03/2007 LONDINIERES F -155 oui D 12 15 7 12 46 2

7 PERIN LEA 24/12/2007 LONDINIERES F -155 oui D 10 14 5 8 37 3

8 MAINNEMARRE CAMILLE 16/04/2006 LONDINIERES F 155 et + oui D 12 15 11 18 56 1

9 LEBOURG LILOU 10/01/2006 LONDINIERES F 155 et + oui D 11 15 6 9 41 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DEMBELE IMANE 06/06/2007 HAVRE F -155 oui D 9 14 3 7 33 1

2 DIARRA SALIMATA 24/03/2007 HAVRE F -155 oui D 12 9 5 6 32 2

3 KOULIBALY COUMBA 15/05/2007 HAVRE F -155 oui D 10 10 3 8 31 3

4 NIARE HORSY 05/07/2007 HAVRE F -155 oui D 9 11 6 5 31 4

5 TALHAOUI SELMA 26/11/2007 HAVRE F -155 oui D 10 10 6 4 30 5

6 SAWANEH NIOUMA 23/10/2007 HAVRE F -155 oui D 6 10 4 8 28 6

7 DJOUADI KENZA 18/02/2007 HAVRE F -155 oui D 10 9 2 7 28 7

8 SARR AMINATA 31/05/2007 HAVRE F -155 oui D 8 9 5 6 28 8

9 GONVORI DESOUSA DANIELLE 17/09/2007 HAVRE F -155 oui D 7 9 4 5 25 9

10 KONATE MARYAM 19/02/2007 HAVRE F 155 et + oui D 12 12 8 8 40 1

11 CAMARA DJENABA 02/08/2007 HAVRE F 155 et + oui D 11 12 5 8 36 2

12 BAKHAYOKHO FEINDA 24/04/2007 HAVRE F 155 et + oui D 7 9 6 6 28 3



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 CULOTTA LUKA 20/08/2007 BUQUET M -155 oui D 13 7 9 15 44 1

2 MERAI PAUL 23/09/2006 BUQUET M -155 oui D 13 9 9 11 42 2

3 DUTHEIL LEANDRE 09/12/2006 BUQUET M -155 oui D 10 8 8 13 39 3

4 GOUDEAU THOMAS 15/06/2006 BUQUET M -155 oui D 11 7 9 9 36 4

5 TIERCELIN DUBOC NOE 27/09/2006 BUQUET M -155 oui D 12 7 7 9 35 5

6 MOREIRA ARAUJO NAEL 26/12/2007 BUQUET M -155 oui D 12 5 7 10 34 6

7 MARCOT LEO 04/08/2007 BUQUET M -155 oui D 11 5 5 12 33 7

8 AIGUEPERSE LEO 04/11/2007 BUQUET M -155 oui D 12 7 8 5 32 8

9 PETIT ALEXIS 12/09/2007 BUQUET M -155 oui D 11 5 6 9 31 9

10 HAMELIN JOLY NAO 25/06/2007 BUQUET M -155 oui D 10 5 3 9 27 10

11 SARR SALIF 08/02/2007 BUQUET M -155 oui D 9 5 5 7 26 11

12 BOCQUET ROMAIN 04/11/2007 BUQUET M 155 et + oui D 11 4 9 11 35 1

13 CUILLER MATEO 13/07/2006 BUQUET M 155 et + oui D 10 6 6 9 31 2

14 VILAIN PHILIPINE 12/11/2007 BUQUET F -155 oui D 9 8 3 11 31 1

15 LECHEVALLIER LISA 21/08/2007 BUQUET F -155 oui G 9 8 3 10 30 2

16 HONNEUX NAELLE 27/03/2006 BUQUET F 155 et + oui D 12 14 12 11 49 1

17 DESNEULIN LOU-ANNE 21/05/2006 BUQUET F 155 et + oui G 12 14 10 8 44 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 WABLE ULYSSE 19/03/2007 ROUEN M -155 oui G 13 7 13 14 47 1

2 FERIAL SACHA 03/10/2006 ROUEN M -155 oui D 13 9 9 15 46 2

3 HEINRICH THOMAS 29/08/2006 ROUEN M -155 oui D 13 10 8 13 44 3

4 RAYMOND GUITTON PAUL 07/05/2007 ROUEN M -155 oui D 14 12 8 9 43 4

5 BETTENCOURT LEO 20/09/2006 ROUEN M -155 oui D 12 8 8 12 40 5

6 DIACRE SIMON 01/06/2007 ROUEN M -155 oui D 13 10 6 9 38 6

7 MERLETTE SIMON 01/02/2007 ROUEN M -155 oui D 12 4 10 11 37 7

8 LEFEBVRE HUGO 21/02/2006 ROUEN M -155 oui D 11 7 7 10 35 8

9 NOEL PAUL 02/04/2007 ROUEN M -155 oui G 11 4 9 9 33 9

10 BOQUET JULES 08/07/2007 ROUEN M -155 oui D 11 5 6 10 32 10

11 LIDOUREN MAEL 23/04/2007 ROUEN M -155 oui D 11 4 8 9 32 11

12 DEVAUX STEPAN 03/08/2006 ROUEN M -155 oui D 10 5 3 5 23 12

13 AUZOU ELIOTT 06/03/2006 ROUEN M 155 et + oui G 13 12 14 11 50 1

14 LEBLOND LUBIN 13/02/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 8 13 16 49 2

15 MARROUAT ELIOT 14/04/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 7 7 12 38 3

16 RYLISKIS EDGAR 01/10/2006 ROUEN M 155 et + oui D 12 6 7 7 32 4

17 FRANCOIS GAUTIER 27/06/2006 ROUEN M 155 et + oui D 11 6 9 6 32 5

18 FOURNOT KAMILYA 28/02/2007 ROUEN F -155 oui D 12 14 10 11 47 1

19 CHERON ENOLA 11/02/2006 ROUEN F 155 et + oui D 11 12 9 14 46 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DUTRY TIMEO 26/11/2006 AUMALE M -155 oui D 12 6 8 19 45 1

2 CORROY CORENTIN 12/08/2006 AUMALE M -155 oui D 12 9 7 15 43 2

3 DELCOURT JULES 27/09/2006 AUMALE M -155 oui G 12 6 9 15 42 3

4 LHERONDEL LOUKA 28/12/2006 AUMALE M -155 oui D 11 8 5 12 36 4

5 BOULET QUENTIN 21/05/2007 AUMALE M -155 oui D 12 8 10 4 34 5

6 CAMPION MATTEO 14/04/2006 AUMALE M -155 oui D 10 7 6 10 33 6

7 BUCHAILLAT SWANN 27/09/2007 AUMALE M -155 oui D 10 3 7 7 27 7

8 LEJEUNE MATHEO 30/10/2006 AUMALE M -155 oui G 10 4 4 7 25 8

9 GAMBIER LILLO ROBIN 07/11/2006 AUMALE M -155 oui D 6 3 3 7 19 9

10 DULSKA CAMILLE 16/12/2006 AUMALE F -155 oui G 12 15 7 7 41 1

11 BOURSIER CLARA 10/08/2006 AUMALE F -155 oui D 12 11 6 4 33 2

12 FOURNIER PAULINE 27/07/2006 AUMALE F 155 et + oui D 8 10 8 6 32 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 NOEL LOUIS 08/01/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 13 8 9 14 44 1

2 HAQUET SWANN 30/04/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 8 13 42 2

3 HAVEL BRICE 07/03/2007 LILLEBONNE M -155 oui G 12 8 9 12 41 3

4 DELLEDS NEDHAL 20/12/2006 GRAVENCHON M -155 non D 12 13 4 10 39 4

5 LEJEUNE NOE 15/04/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 11 4 8 13 36 5

6 BASSET JULIEN 22/04/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 11 8 9 8 36 6

7 LEBER MATTEO 11/02/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 9 6 8 11 34 7

8 LAVICE CORENTIN 02/06/2006 LILLEBONNE M -155 oui D 11 6 6 9 32 8

9 TOUFI YASSINE 11/12/2006 GRAVENCHON M -155 non D 11 5 4 8 28 10

10 DONGO MARKUS 25/04/2007 GRAVENCHON M -155 non D 10 5 6 7 28 9

11 KHAFI AYOUB 28/07/2007 LILLEBONNE M -155 oui D 9 5 4 8 26 11

12 YOUSSOUFI AMINE 24/02/2006 GRAVENCHON M -155 non D 11 4 4 7 26 12

13 CONSTANTIN HUGO 06/04/2006 LILLEBONNE M 155 et + oui D 13 6 10 11 40 1

14 THIAULT AXEL 21/02/2007 LILLEBONNE M 155 et + oui D 12 7 9 11 39 2

15 KHAFI AYMANE 28/12/2006 GRAVENCHON M 155 et + non D 12 9 6 10 37 3

16 LESUEUR HUGO 31/05/2007 GRAVENCHON M 155 et + non D 11 13 5 8 37 4

17 DAMETTE AUBANE 15/06/2006 LILLEBONNE F -155 oui D 13 15 10 15 53 1

18 GIBEAUX LOUISE 08/10/2007 LILLEBONNE F -155 oui D 12 14 11 12 49 2

19 JALENQUES MARION 01/06/2006 LILLEBONNE F -155 oui D 12 15 8 8 43 3

20 MALNOURY ZOE 10/10/2006 GRAVENCHON F -155 non G 8 11 1 0 20 4

21 TERRIAL ANAELLE 23/10/2006 GRAVENCHON F 155 et + oui D 11 13 6 10 40 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BISCANS GABRIEL 05/08/2006 DIEPPE M -155 oui D 9 12 10 15 46 1

2 GUILLEMET THEO 10/10/2006 DIEPPE M -155 oui D 11 8 7 14 40 2

3 RENAULT MATHEO 14/06/2006 DIEPPE M -155 oui G 9 7 5 11 32 3

4 LEVASSEUR VICTOR 19/09/2006 DIEPPE M -155 non D 7 10 6 9 32 4

5 GUESDON QUENTIN 23/04/2007 DIEPPE M -155 oui D 8 3 4 7 22 5

6 BLOIS NATHAN 06/04/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 13 13 14 10 50 1

7 CONSEIL LEONARD 05/12/2007 DIEPPE M 155 et + oui D 10 8 10 16 44 2

8 CARABIN NOAH 10/05/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 12 12 10 10 44 3

9 COURTAUD BAPTISTE 19/06/2006 DIEPPE M 155 et + oui D 7 11 8 12 38 4

10 PICOT NOHA 28/08/2007 DIEPPE M 155 et + oui G 11 9 7 8 35 5

11 LECLERC NOA 25/06/2007 DIEPPE M 155 et + oui D 10 7 5 8 30 6

12 TORBUS KLEIN ZOE 15/01/2006 DIEPPE F 155 et + oui D 13 11 4 8 36 1

13 BARBIER MORGANE 20/02/2006 DIEPPE F 155 et + non D 10 9 2 6 27 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LIETAERT GABIN 18/01/2007 FORGES M -155 oui D 13 7 7 12 39 1

2 BEKKA ADAM 08/03/2007 FORGES M -155 oui D 11 5 9 10 35 2

3 COUTURIER NOLAN 26/03/2007 FORGES M -155 oui D 13 5 5 11 34 3

4 CHICHIGNOUD CHARLES 22/05/2007 FORGES M -155 oui D 12 5 5 11 33 4

5 HANACHE GABRIEL 02/11/2007 FORGES M -155 oui D 13 5 5 10 33 5

6 LEJEUNE JULES 08/02/2006 FORGES M -155 oui D 11 8 6 8 33 6

7 DUVAL LOUIS 01/02/2006 FORGES M 155 et + oui D 11 5 9 8 33 1

8 PORCHERONT ORPHEE 23/10/2006 FORGES M 155 et + oui D 11 5 5 8 29 2

9 GODIN NOEMY 15/01/2007 FORGES F 155 et + oui D 13 11 4 6 34 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LISMONDE RAPHAEL 18/11/2006 GOURNAY M -155 oui D 11 7 6 12 36 1

2 FLACON RAPHAEL 08/04/2006 GOURNAY M -155 oui G 11 6 9 10 36 2

3 GAILLIEN NATHAN 24/03/2006 GOURNAY M -155 oui D 10 8 6 6 30 3

4 FILOMAR NATHAN 13/03/2006 GOURNAY M 155 et + oui D 10 8 12 12 42 1

5 JOLY BRAYAN 04/06/2006 GOURNAY M 155 et + oui G 9 4 9 12 34 2

6 VISINE LOUISE 30/12/2006 GOURNAY F -155 oui D 11 13 6 9 39 1

7 GOEMAERE ALBANE 20/02/2006 GOURNAY F 155 et + oui D 12 14 8 17 51 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 NEEL HEUDE JULES 16/04/2006 YVETOT M -155 oui D 11 10 9 18 48 1

2 MAINEMARE GAEL 17/02/2007 YVETOT M -155 oui D 11 10 10 16 47 2

3 LECOINTRE FLORIAN 27/07/2006 YVETOT M -155 oui G 12 9 8 12 41 3

4 BASSA ROBIN 29/11/2006 YVETOT M -155 oui D 10 7 9 12 38 4

5 TOURTOIS RAPHAEL 15/06/2007 YVETOT M -155 oui D 9 9 9 8 35 5

6 COUILLARD HUGO 04/10/2007 YVETOT M -155 oui D 8 4 7 10 29 6

7 GODEMENT JEREMY 26/05/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 8 13 12 43 1

8 DRUON CLEMENT 07/07/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 7 11 10 38 2

9 FRAPPA CLEMENT 18/04/2006 YVETOT M 155 et + oui D 9 9 6 10 34 3

10 DUMESNIL JULES 30/05/2006 YVETOT M 155 et + oui D 10 6 7 9 32 4

11 LAUNAY SIMON 30/08/2006 YVETOT M 155 et + oui D 11 8 4 9 32 5

12 MILON AUDE 06/06/2006 YVETOT F -155 oui D 12 15 9 14 50 1

13 CRAQUELIN AUDE 25/09/2007 YVETOT F -155 oui D 9 13 4 10 36 2

14 PREVOST JUSTINE 18/06/2007 YVETOT F -155 oui D 8 11 5 11 35 3

15 GUERY ZOE 15/08/2007 YVETOT F -155 non D 6 11 5 7 29 4

16 DEVAUX MARY 13/11/2006 YVETOT F -155 non D 2 8 1 7 18 5

17 FILOQUE NINON 02/02/2006 YVETOT F 155 et + oui D 9 15 7 8 39 1

18 PATENOTRE JEANNE 23/07/2006 YVETOT F 155 et + oui D 8 14 3 8 33 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 GREMONT LEO 13/03/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 6 10 11 37 1

2 TOURNEL BAPTISTE 01/04/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 10 4 9 12 35 2

3 DEKEYSER DYLAN 20/06/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 6 10 8 34 3

4 FICHET GABRIEL 08/07/2007 ST NICOLAS M -155 oui D 10 4 7 12 33 4

5 ALLARD LUCAS 28/07/2006 ST NICOLAS M -155 oui G 10 4 9 9 32 5

6 BUISSON MATHEO 29/04/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 9 4 6 10 29 6

7 HOUSSAYE COMPIEGNE JULES 12/05/2006 ST NICOLAS M -155 oui G 9 4 7 8 28 7

8 NORMAND MATHEO 25/08/2006 ST NICOLAS M -155 oui D 11 4 6 6 27 8

9 CARPENTIER SIMON 14/02/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 12 10 13 10 45 1

10 HUBY FLAVIEN 21/07/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 11 3 9 14 37 2

11 HAMON TOM 09/06/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 11 4 7 5 27 3

12 TREBOT ALEXIS 31/12/2006 ST NICOLAS M 155 et + oui D 7 1 8 5 21 4

13 BEAUSSIER LUCIE 29/06/2006 ST NICOLAS F -155 oui D 11 13 9 12 45 1

14 REGNAULT LAURA 16/07/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 11 12 5 11 39 2

15 FOLLAIN MAIDY 23/11/2007 ST NICOLAS F -155 oui G 10 8 6 7 31 3

16 LEROY JEANNE 11/10/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 9 4 5 9 27 4

17 TOLLEN LAURA 21/08/2007 ST NICOLAS F -155 non D 7 7 1 8 23 5

18 BUISSON LEA 18/09/2007 ST NICOLAS F -155 oui D 7 8 3 3 21 6

19 QUEVAL MELISSA 14/03/2007 ST NICOLAS F 155 et + oui D 11 10 5 8 34 1

20 MASSY CHLOE 14/05/2007 ST NICOLAS F 155 et + oui D 9 8 5 7 29 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 GIORDANO MATTEO 23/02/2006 MONTIVLLE M -155 oui G 12 8 10 15 45 1

2 BAFFREY QUENTIN 08/10/2007 MONTIVLLE M -155 oui D 8 7 5 13 33 2

3 LAUMONT ENZO 11/01/2007 MONTIVLLE M -155 non D 4 4 12 9 29 3

4 LACAILLE RAYAN 17/05/2007 MONTIVLLE M -155 oui G 10 3 4 9 26 4

5 MULOT YLAN 14/11/2007 MONTIVLLE M -155 oui D 10 3 5 7 25 5

6 MARTIN WAGNER LOUIS 28/02/2007 MONTIVLLE M 155 et + oui D 12 9 10 11 42 1

7 DAUBY DELANOS ARTHUR 05/09/2007 MONTIVLLE M 155 et + oui G 12 8 9 10 39 2

8 CHOUSSY MAXIME 01/02/2006 MONTIVLLE M 155 et + oui D 12 6 8 11 37 3

9 MULOT LYSIAN 08/10/2007 MONTIVLLE M 155 et + non D 10 10 6 9 35 4

10 BAFFREY ROMAIN 15/12/2006 MONTIVLLE M 155 et + non D 10 8 4 9 31 5

11 LAINE MAELYS 04/04/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 11 12 5 12 40 1

12 PIGNE DAPHNE 19/05/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 12 7 11 40 2

13 DELPLANQUE ANNE-LISE 14/05/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 12 12 4 11 39 3

14 COMMES JULIA 26/11/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 10 5 13 38 4

15 CAUMONT CHARLOTTE 05/10/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 11 11 3 10 35 5

16 DELANDRE LOANE 26/12/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 9 12 5 7 33 6

17 PERAZZI EMMA 17/11/2007 MONTIVLLE F -155 oui D 10 10 3 7 30 7

18 DELACROIX LYSON 04/09/2007 MONTIVLLE F -155 non D 5 7 4 6 22 8

19 CHARLET MARINE 30/06/2007 MONTIVLLE F 155 et + non D 9 12 5 11 37 1

20 CARON JADE 09/11/2006 MONTIVLLE F 155 et + non D 10 13 4 8 35 2

21 POISSON ZOELYNE 19/05/2007 MONTIVLLE F 155 et + oui D 11 11 3 8 33 3



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 TERNON GABRIEL 16/10/2006 FECAMP M -155 oui D 11 7 8 12 38 1

2 DUVAL MAXENCE 17/05/2007 FECAMP M -155 oui D 10 2 6 11 29 2

3 TOURBATEZ CESAR 17/07/2007 FECAMP M -155 oui D 8 5 5 8 26 3

4 DE LONGCHAMPS VICTOR 20/03/2006 FECAMP M 155 et + oui D 12 10 11 16 49 1

5 LEVASSEUR BAPTISTE 14/05/2006 FECAMP M 155 et + oui D 12 9 11 12 44 2

6 SAVOYE DORIAN 23/03/2006 FECAMP M 155 et + oui D 11 7 10 14 42 3

7 LEPREVOST SAMARA 20/03/2007 FECAMP F -155 oui D 10 14 4 8 36 1

8 CINEUX ZOE 27/03/2006 FECAMP F 155 et + oui D 10 13 7 9 39 1

9 LALEMANT ADELE 14/03/2006 FECAMP F 155 et + oui D 13 14 5 7 39 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DURAND RAPHAEL 29/11/2006 MALAUNAY M -155 oui D 13 10 12 14 49 1

2 LINTOT PAUL 16/05/2006 MALAUNAY M -155 oui D 12 11 9 13 45 2

3 DELECLUSE MAXENCE 12/01/2007 MALAUNAY M -155 oui D 11 12 9 11 43 3

4 TREBATIUS MIGUEL 14/11/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 6 9 14 40 4

5 LEBLOND ELLIOTT 08/10/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 6 12 37 5

6 MORIN TOM 16/12/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 8 6 11 36 6

7 SAVARY NATHAN 30/08/2007 MALAUNAY M -155 oui D 10 6 11 8 35 7

8 COURTIN IRWIN 09/07/2006 MALAUNAY M -155 oui D 11 7 9 7 34 8

9 DESANNAUX NATHAN 06/10/2007 MALAUNAY M -155 oui D 8 7 7 11 33 9

10 VASSEUR ESTEBAN 31/05/2006 MALAUNAY M -155 oui G 11 6 6 9 32 10

11 LEPRINCE THOMAS 06/08/2006 MALAUNAY M -155 oui G 10 4 6 9 29 11

12 AZOUAOU THEO 20/04/2007 MALAUNAY M -155 oui D 5 3 5 8 21 12

13 SANTENS LEO 25/06/2007 MALAUNAY M 155 et + oui D 12 6 10 10 38 1

14 VINCENT LUCAS 19/02/2006 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 8 5 11 35 2

15 DELAMARE THIMOTHE 09/06/2006 MALAUNAY M 155 et + oui D 10 4 8 11 33 3

16 FOLLIN ANTOINE 17/08/2006 MALAUNAY M 155 et + oui G 8 2 5 6 21 4

17 VOILLEQUIN ELEONORE 05/07/2006 MALAUNAY F -155 oui D 11 12 4 10 37 1

18 CARREY OCEANE 14/01/2006 MALAUNAY F -155 oui D 11 9 5 11 36 2

19 PIEDNOEL APOLLINE 07/05/2007 MALAUNAY F -155 oui D 10 10 4 11 35 3

20 TAVARES LILLY 05/03/2007 MALAUNAY F -155 oui D 11 8 4 10 33 4

21 ELIE ALYSSIA 25/12/2006 MALAUNAY F 155 et + oui D 13 15 10 10 48 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 THAON PIERRE 27/04/2007 BOLBEC M -155 oui D 9 15 9 19 52 1

2 PERCHET MORGAN 20/09/2007 BOLBEC M -155 oui D 8 15 7 14 44 2

3 LEPILLIER TIMEO 04/12/2007 BOLBEC M -155 oui D 6 13 9 14 42 3

4 GRENET JULIEN 28/08/2006 BOLBEC M -155 oui D 7 12 9 11 39 4

5 DUTOT TOM 04/10/2006 BOLBEC M -155 oui D 4 13 11 11 39 5

6 MOLOGLOU CLEMENT 05/09/2006 BOLBEC M -155 oui D 7 12 6 10 35 6

7 LEPILLIER ARTHUR 04/12/2007 BOLBEC M -155 oui D 7 6 10 11 34 7

8 VALLIN THIBAULT 22/02/2006 BOLBEC M -155 oui D 6 9 7 8 30 8

9 BOULANGER THOMAS 30/11/2007 BOLBEC M -155 oui G 5 11 7 5 28 9

10 RAVART MATTHEO 19/09/2007 BOLBEC M -155 non D 3 6 4 12 25 10

11 CHEVALLIER TOM 14/04/2006 BOLBEC M 155 et + oui G 4 11 6 9 30 1

12 CERTAIN AUCEANE 01/12/2006 BOLBEC F -155 oui D 8 14 7 13 42 1

13 GALLONI AMANDINE 01/12/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 13 8 13 41 2

14 MASURIER CLARA 19/04/2006 BOLBEC F -155 oui D 9 13 7 12 41 3

15 BAYARD HINATEA 04/06/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 15 8 11 41 4

16 MEJDOUBI CHAIMA 26/09/2006 BOLBEC F -155 oui D 7 12 6 14 39 5

17 MINAUD JEANNE 24/04/2007 BOLBEC F -155 oui D 8 13 5 9 35 6

18 KROMAH GABRIELLE 10/08/2007 BOLBEC F 155 et + oui D 8 15 7 11 41 1

19 BOQUET AMELIA 19/03/2006 BOLBEC F 155 et + oui D 7 13 7 11 38 2

20 DUBOC NINA 02/01/2007 BOLBEC F 155 et + oui D 6 13 9 10 38 3



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 QUILLET JESSE 10/06/2006 OCTEVILLE M -155 oui D 12 7 10 13 42 1

2 MICHEL TOM 19/11/2007 OCTEVILLE M -155 oui D 12 4 8 13 37 2

3 BOUDIN ILAN 22/06/2006 OCTEVILLE M -155 oui D 10 4 5 10 29 3

4 LEBARON MATHEO 06/01/2006 OCTEVILLE M 155 et + oui D 12 7 12 19 50 1

5 HAUGUEL AXEL 19/09/2006 OCTEVILLE M 155 et + oui D 13 9 10 13 45 2

6 OSPITAL MAEVA 15/03/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 8 9 15 44 1

7 LEFEBVRE LISA 02/09/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 11 11 8 13 43 2

8 GUISE CHARLOTTE 01/04/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 12 7 12 43 3

9 HURAY LUCIE 22/07/2006 OCTEVILLE F -155 oui D 12 10 9 11 42 4

10 ZOPFMANN CLARA 02/05/2007 OCTEVILLE F -155 oui D 13 11 7 8 39 5

11 BRIERE MAELLE 15/07/2006 OCTEVILLE F -155 non D 10 14 4 10 38 6

12 RECOULES CLEMENCE 15/12/2006 OCTEVILLE F -155 non D 10 13 3 10 36 7

13 GROSJEAN MAEVA 01/06/2007 OCTEVILLE F -155 oui D 9 9 2 9 29 8

14 QUERNEL MELINDA 02/05/2006 OCTEVILLE F -155 non G 4 10 2 8 24 9

15 EL HABIB DAHO LOUISA 25/09/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 10 9 17 48 1

16 SAUVAGE CLARA 31/01/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 15 8 12 47 2

17 CHARY CLARA 14/07/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 13 11 9 45 3

18 CHABIRON CHARLOTTE 04/03/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 12 7 14 44 4

19 AUCLAIR MANON 21/10/2006 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 9 9 11 41 5

20 CHATAIGNIER JOUBERT HELOISE 16/04/2006 OCTEVILLE F 155 et + non D 9 11 1 11 32 6
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1 GOURDIN NOA 06/05/2007 BRAY M -155 oui D 12 10 13 17 52 1

2 AUROUX NOAH 07/09/2007 BRAY M -155 oui G 12 8 11 15 46 2

3 GROSSE JULES 06/11/2007 BRAY M -155 oui D 10 9 13 10 42 3

4 DUHAUX THIBAUD 07/06/2007 BRAY M -155 oui D 10 8 11 12 41 4

5 ABOT TITOUAN 21/05/2007 BRAY M -155 oui D 11 9 7 11 38 5

6 DE FREITAS THIBAUT 29/10/2007 BRAY M -155 oui D 10 9 8 10 37 6

7 ALEXANDER DOVIN FLORENT 10/11/2007 BRAY M -155 oui D 9 5 11 11 36 7

8 MARIE ADALBERT 23/08/2007 BRAY M -155 oui D 10 7 9 10 36 8

9  LE CHOISNIER TIMEO 18/02/2007 BRAY M -155 oui D 9 7 9 9 34 9

10 FERME RONAN 03/04/2007 BRAY M -155 oui D 9 7 5 9 30 10

11 LEVACHER LOUIS 31/10/2007 BRAY M -155 oui D 7 8 6 9 30 11

12 BAUDROY MILLET CEDRIC 11/12/2007 BRAY M -155 non D 1 5 3 6 15 12

13 THEVENET JANY 01/04/2006 BRAY M 155 et + oui D 11 13 13 14 51 1

14 BUEE AURELE 01/04/2007 BRAY M 155 et + oui D 11 7 8 12 38 2

15 MATHIAS CHEMIN 06/10/2006 BRAY M 155 et + oui D 9 8 8 12 37 3

16 DESANGLOIS NICOLAS 01/07/2006 BRAY M 155 et + oui D 7 10 11 9 37 4

17 HOYAU JADE 24/08/2006 BRAY F -155 oui D 12 15 10 14 51 1

18 ROLLAND PRUNE 29/09/2006 BRAY F -155 oui D 12 12 8 13 45 2

19 OCTAU RAPHAELLA 03/04/2007 BRAY F -155 oui D 10 12 5 8 35 3

20 PREVOST ALBANE 11/11/2007 BRAY F -155 oui D 4 11 4 8 27 4

21 DUCLOS CLEMENTINE 28/06/2006 BRAY F 155 et + oui D 12 15 13 14 54 1

22 CHEMIN NINON 06/10/2006 BRAY F 155 et + oui D 11 13 6 12 42 2

23 GODET EMMA 01/10/2006 BRAY F 155 et + oui D 11 14 8 10 43 3

24 LEFEBVRE LAURINE 07/01/2007 BRAY F 155 et + oui D 10 14 6 9 39 4
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1 BOULART GABIN 07/04/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 9 11 13 45 1

2 HOCHART ROBIN 11/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 11 8 7 13 39 2

3 CAUMONT NOAH 23/02/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 7 9 11 39 3

4 MOUTON NOAH 16/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 12 7 8 11 38 4

5 MABIRE MATHIS 27/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 7 9 10 37 5

6 DE KERVASDOUE ERWAN 19/03/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 5 9 11 36 6

7 MASSON MATHEO 17/06/2007 GODERVILLE M -155 oui D 11 7 7 11 36 7

8 BATTE LUCAS 15/11/2006 GODERVILLE M -155 oui D 11 6 8 11 36 8

9 DESCHAMPS FLORIAN 14/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 10 6 7 11 34 9

10 DUCLOS MAXIME 16/05/2007 GODERVILLE M -155 oui D 9 4 6 3 22 10
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1 ALEXANDRE MATHYS 11/11/2006 ALCL M -155 oui D 10 13 12 17 52 1
2 TEBANI CAMIL 24/10/2006 ALCL M -155 oui D 11 10 11 13 45 2
3 THUILLIER ANTONIN 26/05/2007 ALCL M -155 oui D 8 8 11 15 42 3
4 NOEL MARIUS 01/11/2006 ALCL M -155 oui D 11 8 10 13 42 4
5 KOCH WILLIAM 28/10/2006 ALCL M -155 oui G 7 10 10 14 41 6
6 DESCAT JEWEL 2006 ALCL M -155 non ? 7 10 11 13 41 5
7 LE MOAL TOM 31/05/2007 ALCL M -155 oui D 6 6 9 18 39 7
8 JANELA HUGO 11/01/2006 ALCL M -155 oui D 8 8 11 12 39 8
9 AUTIN NOE 06/06/2006 ALCL M -155 oui D 8 8 10 11 37 9

10 ALIX ELIOT 27/01/2006 ALCL M -155 oui D 10 8 9 10 37 10
11 COELHO DA SILVA LUKAS 04/12/2006 ALCL M -155 oui D 7 6 10 13 36 11
12 MARYNIK MATHIS 12/12/2007 ALCL M -155 oui D 6 7 10 11 34 12
13 LE BERRE CYPRIEN 16/04/2006 ALCL M -155 oui D 6 6 8 12 32 13
14 GOUELLE NATHAN 15/12/2007 ALCL M -155 oui D 4 6 8 13 31 14
15 DELATTRE OCTAVE 2006 ALCL M -155 non ? 6 6 9 10 31 15
16 ADIAOUI YANIS 2007 ALCL M -155 non ? 6 4 7 11 28 16
17 LELANDAIS LEO 14/10/2007 ALCL M -155 oui D 6 6 7 7 26 17
18  DELAY GUELLEC KYLIAN 11/06/2006 ALCL M 155 et + oui D 12 14 12 14 52 1
19 DIATTA ELIKYA 24/12/2006 ALCL M 155 et + oui G 11 11 12 15 49 2
20 BOCQUIER REMI 13/01/2006 ALCL M 155 et + oui D 10 10 12 15 47 3
21 PLANTROU LUCAS 08/05/2007 ALCL M 155 et + oui D 11 8 10 14 43 4
22 GUILLET AXEL 12/02/2006 ALCL M 155 et + oui D 9 11 10 13 43 5
23 LEMONNIER ENZO 17/06/2007 ALCL M 155 et + oui D 8 10 11 13 42 6
24 CONAN FERON ERWAN 19/02/2007 ALCL M 155 et + oui D 9 8 11 11 39 7
25 BAUDRILLARD THIBAULT 25/10/2007 ALCL M 155 et + oui D 6 9 9 15 39 8
26 QUITTEVILLE ENZO 22/04/2007 ALCL M 155 et + oui D 6 5 9 13 33 9
27 OMONT HUGO 2007 ALCL M 155 et + non ? 7 5 10 10 32 10
28 BARBOT LALY 25/06/2006 ALCL F -155 oui D 14 9 12 17 52 1
29 BETTON EMMA 28/02/2007 ALCL F -155 oui D 14 9 12 15 50 2
30 MARTIN LEA 27/05/2007 ALCL F -155 oui D 13 7 10 13 43 3
31 AUBERT MELISSENDE 05/05/2006 ALCL F -155 oui D 11 7 10 13 41 4
32 AUDEBERT ASHLEY 08/02/2007 ALCL F -155 oui D 14 7 9 11 41 5
33 NOUVEL LILOU 01/04/2007 ALCL F -155 oui D 15 7 11 8 41 6
34 LAMBIN LILY 23/03/2007 ALCL F -155 oui D 12 6 9 13 40 7
35 CORREA AGOIMBA 15/09/2007 ALCL F -155 oui D 11 6 8 8 33 8
36 FAUCHERRE HIMAYA 24/06/2007 ALCL F -155 oui ? 9 6 8 9 32 9
37 AMMI MOUNI 20/07/2007 ALCL F -155 oui D 10 4 9 9 32 10
38 LOUAIL CLARISSE 12/06/2006 ALCL F 155 et + oui D 13 9 12 16 50 1
39 BOISFER LEANE 21/06/2006 ALCL F 155 et + oui D 12 11 11 15 49 2
40 BRANGE CLARA 06/03/2006 ALCL F 155 et + oui D 15 8 11 14 48 3
41 CIESIELSKI ANISSA 09/07/2006 ALCL F 155 et + oui D 12 10 10 11 43 4
42 PAPLOREY MANON 19/04/2006 ALCL F 155 et + oui D 11 11 10 10 42 5
43 GASPAR LUCIE 19/02/2006 ALCL F 155 et + oui D 15 8 10 8 41 6
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1 MAROLLE CLEMENT 18/01/2006 BLANGY M -155 oui D 10 8 10 12 40 1

2 LECERF JEREMY 09/04/2006 BLANGY M 155 et + oui D 12 7 12 14 45 1

3 DURAND NATHAN 12/03/2006 BLANGY M 155 et + oui D 8 3 7 8 26 2

4 SERAIT MAELLE 09/10/2007 BLANGY F -155 oui D 11 11 7 14 43 1

5 PECQUERY AMBRE 29/11/2007 BLANGY F -155 oui D 10 11 6 14 41 2

6 DUMENIL LUCIE 05/11/2007 BLANGY F -155 oui D 10 9 4 9 32 3

7 VACKA SARAH 06/04/2006 BLANGY F 155 et + oui D 10 11 7 11 39 1

8 BELGUISE LEA 11/06/2007 BLANGY F 155 et + oui D 13 12 6 8 39 2


